
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Лига 1

  Дата и время проведения   08 апреля 2023 17:00   Место проведения   ИвГУ

  ЭнергоСнаб   ФК 21 ВЕК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богатырев Игорь
Борисов Александр
Виряскин Сергей
Данилов Роман
Дмитриев Алексей
Иванов Владислав
Клопов Павел
Лобов Илья
Молчанов Данила
Нефёдов Иван
Паршин Михаил
Попов Евгений
Ризаханов Икрам
Ромашов Алексей
Семашкин Дмитрий
Соколов Александр
Труфанов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Артём
Бабанязов Мухаммет
Егоров Вадим
Калитин Иван
Кокурников Андрей
Конищев Артём
Кузовков Андрей
Лобов Илья
Макаров Александр
Матросов Антон
Панов Максим
Рахимулин Руслан
Рыбаков Антон
Рябков Кирилл
Сухоруков Юрий
Тютюкин Денис
Чернышёв Андрей
Чернышёв Евгений
Щанкин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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